研究結果報告書

　　　　年　　月　　日提出

所属長（大学院社会産業理工学研究部理工学域長
または大学院社会産業理工学研究部生物資源産業学域長）　殿
研究責任者
所属・職名
[bookmark: _GoBack]氏名

　受付番号【　　　　　　】の研究計画を終了しましたので下記のとおり報告いたします。

記

	課題名

	研究期間
	　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

	研究責任者
	所属・職名

	氏名

	研究分担者
	所属・職名

	氏名

	所属・職名

	氏名

	所属・職名

	氏名

	所属・職名

	氏名

	所属・職名

	氏名

	研究の実施状況
□承認された研究計画書通り研究を実施した。
□やむを得ない事情により研究計画を変更して研究を実施した。
　　　変更内容：
　　　変更理由：

	被験者に対する危険又は不利益の発生状況
　□発生していない
　□発生した
　　　発生状況：
　　　対応状況：

	有害事象及び不具合等の発生状況
　□発生していない
　□発生した
　　　発生状況：
　　　対応状況：

	研究結果・研究成果（結果概要、外部資金の獲得状況などについて記載して下さい。）

	その他報告すべき事項

※上記の欄に記載しきれない場合は、別紙（様式自由）に記載し提出して下さい。
2 / 2